
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/59/08
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 24 października 2008 roku

w sprawie przeprowadzenia przetargu na najem lokali użytkowych położonych w budynku  w 
                 Przyrowie ul. Rynek 17/18

                Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r ze zmianami w 2002 roku – Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806/ oraz Uchwały Nr 57/IX/99 Rady 
Gminy Przyrów z dnia 21 sierpnia 1999 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad 
gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi, zarządzam:

§ 1.

Ogłosić przetarg na najem 8 lokali użytkowych położonych w budynku przy ul. Rynek 17/18  w 
Przyrowie.
Powierzchnia lokali:
– lokal Nr 1 – o powierzchni użytkowej 15,50m2,
– lokal Nr 2 – o powierzchni użytkowej 14,90m2,
– lokal Nr 3 – o powierzchni użytkowej 10,70m2,
– lokal Nr 4 - o powierzchni użytkowej 28,00m2,
– lokal Nr 5 – o powierzchni użytkowej 45,80m2,
– lokal Nr 6 - o powierzchni użytkowej 20,40m2,
– lokal Nr 7 – o powierzchni użytkowej 21,20m2,
– lokal Nr 8 – o powierzchni użytkowej 27,30m2
– trakty komunikacyjne, toalety dla pacjentów i personelu,  zgodnie z Zasadami Gospodarowania 

Komunalnymi Lokalami Użytkowymi.

§ 2.

Ustalam stawkę wyjściową za 1m2 powierzchni użytkowej w wysokości  9,50zł netto.

§ 3.

Ustalam wadium w wysokości:
– dla lokalu Nr 1 – 200,00zł,
– dla lokalu Nr 2 – 200,00zł,
– dla lokalu Nr 3 – 200,00zł,
– dla lokalu Nr 4 – 300,00zł,
– dla lokalu Nr 5 – 400,00zł,
– dla lokalu Nr 6 – 200,00zł,
– dla lokalu Nr 7 – 300,00zł,
– dla lokalu Nr 8 – 300,00zł

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


